
+ + BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTONPP KANTONALNO TUŽILAŠTVO
UNSKO-SANSKOG KANTONA
BIHAĆ

Broj: A-36421
Bihać, 31.05. 2021. godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. i člana 89. Zakona o javnim nabavkama BiH(Službeni glasnik BIH", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: A-364/21od dana 31.05.2021. godine, glavna kantonalna tužiteljica donosi:

ODLUKU
0 izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku izražena u Zapisniku o ocjeni ponuda nakonodržane e-aukcije broj: A - 364/21 od dana 31.05.2021. godine i Ugovor o nabavci roba —

kancelarijskog materijala za potrebe Kantonalnog tužilaštva USK Bihać, dodjeljuje seponuđaču D.o.o Grafičar Bihać, ponuda broj: A-364/21 br.5 od dana 27.05.2021. godine, zaponuđenu cijenu prema tenderskoj specifikaciji roba u skladu sa ponuđenom cijenom nakonodržane e-aukcije u iznosu od 6.570,00 KM bez PDV-a.

Član 2.

Ponuđač koji je nakon e-aukcije odabran kao najpovoljniji dužan je u roku od 10 (deset) dana
po prijemu ove Odluke dostaviti novi obrazac za cijenu ponude koji će odražavati smanjenucijenu iz e-aukcije.

Član 3.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču D.0.o Grafičar Bihać
po proteku roka od 10 dana, računajući od dana dostavljanja obavještenja.

Član 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostvlja se svim ponuđačima koji su učestvovali
u postupku javne nabvke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Obrazloženje
Postupak javne nabavke roba — kancelarijskog materijala za potrebe Kantonalnog tužilaštva
USK Bihać, pokrenut je Odlukom o pokretanju javne nabavke broj: A-364/21 od dana07.05.2021. godine.
Ugovorni organ je predvidio zaključenje Ugovora na jednu godinu sa ponuđačem koji dostavi
najnižu cijenu tehnički zadovoljavajuće ponude a prema specifikaciji roba iz tenderske
dokumentacije.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procjenjena vrijednost javne nabavke je 12.000,00 KM bez PDV-a.
Obavještenje o nabvaci broj : 1092-7-1-3-3-1/21 dostavljeno je na objavu dana 12.05.2021.
godine u 09:34 sati.

| Bosna i Hercegovina, Federacija Bosne i Hercegovine| Kantonalno tužilaštvo Unsko-sanskog kantona|Adresa: Bosanska2. 77000 Bihać, Telefon: 037/222-252 centrala, Telefon: 037/224-138 - glavni tužilac, Telefaks: +38737/222-270Elektronska pošta: kt-bihacpravosudje ba, Web stranica: kt-bihac pravosudje ba



Radi provođenja postupka nabavke formirana je Komisija Odlukom glavne kantonalne
tužiteljice broj: A-364/21 od dana 07.05.2021. godine.
Ugovorni organ je putem Komisije proveo postupak prikupljanja ponuda, kao i ostale aktivnosti
vezano za nabvaku shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH.
Kriterij za dodjelu Ugovora po konkurentskom zahtjevu shodno odredbi člana 64. Zakona o
javnim nabavkama BiH je najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude.

Nakon isteka roka za podnošenje ponuda evidentirano je da je u roku pristiglo pet ponuda i to :

1. A4— 364/21 br.1 D.o.o DEFTER Sarajevo - brzom poštom 26.05.2021. godine — 11
i20h

2. A 364/21 br.2 PLAN PLUS d.o.o Zenica — brzom poštom 26.05.2021. godine — 14
1 29h

3. 4—364/21 br.3 D.o.o PRINT-GS Travnik - brzom poštom 27.05.2021. godine —

8h

4. A—364/21 br.4_- D.o.o PRIMAPROMBanja Luka - brzom poštom 27.05.2021.
godine — 8 i 10h

5. 4—364/21 br.5 D.o.o GRAFIČAR Bihać - na protokol. 27.05.2021. godine — 08
117h

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje i ocjenu prispjelih
ponuda, te utvrdila da su ponude gore navedenih ponuđača formalno uredne odnosno sadrže svutraženu tendersku dokumentaciju a nakon čega je ista Komisija zakazala e — aukciju za dan
31.05:2021. godine u 09:00 sati.

Predviđeno vrijeme trajanja e-aukcije je bilo 10 minuta. Nakon završetka e-aukcije po
Izvještaju o toku i završetku e-aukcije, broj postupka: 1092-7-1-3/21 (od 31.05.2021. godine u
10:02:15 sati) utvrđeno je da je bilo podnošenja ponuda.

Komisija je potom utvrdila konačnu rang lista ponuđača koji su učestvovali u postupku javne
nabavke e-aukciji kako slijedi:

R.|Naziv ponuđača. IDB/JIB Konačna cijena u|Umanjenje|Rang
br. KM bez PDV-a___| cijene
1. |D.o.o GRAFIČAR Bihać__| 4263008270002_| 6.570,00+ 43,62%++ {1

2.|D.o.o DEFTER Sarajevo|4200303990007_|6.580,00 + 32,11%++ {2

3.|D.o.0. PLAN PLUS 4227372790007|10.293,00+ 0% 3
Zenica

4.|D.o.o PRIMAPROM 4400938000002|11.996,77+ 0% 4
Banja Luka

5. |D.o.o PRINT-GS Travnik_| 4236454240004|10.672,15 0% 5

+ Označava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman

+" Označava približnu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruživanja na dvije
decimale



Predmetna nabavka iz člana I. planirana je u Planu nabavki broj: A-312/21 od dana 19.04.2021.
godine, robe pod rednim brojem 1. - JRJN- 22800000 — 8. Papirnati ili kartonski registri,
knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi štampani kancelarijski materijal i JRJN -
30192000-1 - Kancelarijske potrepštine

Predmetna javna nabavkabiti će finansirana iz budžetskih sredstava Kantonalnog tužilaštvaUSK Bihać za 2021. godinu, a izdaci za nabavku će se evidentirati na ekonomskom kodu613400 - ,Nabavka kancelarijskog materijala".

S obzirom na navedeno Komisija za javne nabavke dala je preporuku da se Ugovor zaključi naperiod od 1 (jedne) godine a prema tenderskoj dokumentaciji sa ponuđačem D.0.0. GrafičarBihaću postupku javne nabavke roba — kancelarijskog materijala za potrebe Kantonalnogtužilaštva USK Bihać jer je ponuđač dostavio najnižu cijenu tehnički zadovoljavajuće ponudeu iznosu od 6.570,00KM bez PDV-a.

POUKA O PRAVNOMLIJEKU :
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od S (pet) dana
od dana prijema ove odluke, a u skladu sa članom 99. i članom 101.
Zakona o javnim nabavkama BiH. "

Dostaviti :
1. Ponuđačima
2. U spis
3. a/a


